UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO N
0
 012, DE 18 DE ABRIL DE 2011

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 265ª

Reunião Ordinária, realizada em 18 de abril de 2011, e considerando o que consta no processo

nº 23083.008693/2006-13,

RESOLVE: criar a Comissão de Ética Pública (CEP) da UFRRJ, nos termos

do Artigo 8º do Decreto nº 6029 de 01/02/2007.

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente